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Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Güler Yatırım Holding A.Ş. (GLRYH) pay piyasasında gerçekleştirilen işlemlerin incelenmesi  sonucunda ulaşılan tespitleri, 
11.05.2018 tarihli toplantısında değerlendiren Sermaye Piyasası Karar Organı, diğer hususların yanı sıra özetle,

A) GLRYH pay piyasasında gerçekleştirilen işlemlerde 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn)'nun 107/1 maddesinde 
tanımlanan işlem bazlı piyasa dolandırıcılığı fiilinde sorumluluğu bulunan aşağıdaki tabloda yer alan kişiler hakkında 6362 
sayılı SPKn'nun 107/1 maddesi kapsamında işlem  yapılmak üzere, 6362 sayılı SPKn'nun 115 inci maddesi uyarınca 
Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunulmasına,

No Adı Soyadı MKK Sicil No
1 Ahmet HACIOĞLU 12786757
2 Samet KÖSE 23773543
3 Hayriye MİTRANİ 13719279
4 Barbaros Ömer VARDAR 24563819
5 Kemal GEDİK 31028895
6 Mücahit ERSİN 28603966
7 Sarp Yiğitcan ALTAY 39714705
8 Murathan ABBASOĞLU 12345037
9 Ahmet Fahri SONBAY 40194874

B) Aşağıdaki tabloda kimlik bilgilerine yer verilen şahıslar hakkında, SPKn'nun 101/1-(a) maddesi ve  Kurulun V-101.1 sayılı 
Bilgi Suistimali ve Piyasa Dolandırıcılığı İncelemelerinde Uygulanacak  Tedbirler Tebliği (Tedbirler Tebliği)'nin 5/2 ve 6/2 
maddeleri uyarınca, geçici olarak 2 yıl süreliğine  borsalarda işlem yapma yasağı uygulamasına, söz konusu şahıslardan 
Ahmet HACIOĞLU, Samet KÖSE, Hayriye MİTRANİ, Barbaros Ömer VARDAR, Kemal GEDİK, Mücahit ERSİN ve Sarp  Yiğitcan 
ALTAY hakkında, Kurulun 27.11.2015 tarihli kararı uyarınca getirilen 6 ay geçici işlem yapma yasağı süresinin ve 23.05.2016 
tarihli kararı ile 6 ay uzatılan işlem yasağı süresinin, Tedbirler Tebliği'nin 6/3 maddesi uyarınca, 2 yıllık süreden düşürülerek 
uygulanmasına

No Adı Soyadı MKK Sicil No İlgili Tebliğ Maddesi
1 Ahmet HACIOĞLU 12786757 5/2 ve 6/2
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2 Samet KÖSE 23773543 5/2 ve 6/2
3 Hayriye MİTRANİ 13719279 5/2 ve 6/2
4 Barbaros Ömer VARDAR 24563819 5/2 ve 6/2
5 Kemal GEDİK 31028895 5/2 ve 6/2
6 Mücahit ERSİN 28603966 5/2 ve 6/2
7 Sarp Yiğitcan ALTAY 39714705 5/2 ve 6/2
8 Murathan ABBASOĞLU 12345037 5/2 ve 6/2
9 Ahmet Fahri SONBAY 40194874 5/2 ve 6/2

karar vermiştir.

Karar, 2018/21 sayılı SPK Bülteninde yer almaktadır. 


